TRƯỜNG THPT EA RỐK
TỔ: TOÁN TIN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

                                                                            Ea Súp, ngày 24 tháng 11 năm 2025.
KẾ HOẠCH TUẦN THỨ 12

Từ ngày 24 tháng 11 đến ngày 29 tháng 11 năm 2025
	Thứ
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

	2
	- Dạy học theo thời khóa biểu

- Lên KH giảng dậy.
-
	GVBM

GVBM

	  3
	- Dạy học theo thời khóa biểu

- Dạy phụ đạo môn Toán
	GV

Theo KH

	   4
	- Dạy học theo thời khóa biểu.
- Ôn Thi HSG;
- Hoàn thành công tác đóng góp đồng bào lũ lụt…
	GV

GV

GV

	5

	- Dạy học theo thời khóa biểu

- Hoàn thành công tác xã hội hóa giáo dục, chương trình kĩ năng sống
	GV
GVCN

	6
	- Dạy học theo thời khóa biểu

- Hoàn thành điểm kiểm tra  giữa kì trên smas
	GVBM

GV

	7
	-Tham gia sinh hoạt chuyên môn cụm 7
- Báo cáo tuần 12 về hiệu trưởng
	TTCM

             Nơi nhận:                                               TỔ TRƯỞNG CHUYÊN MÔN
Lãnh đạo trường, PHĐ

Tổ chuyên môn

                                                                      Vũ Thị Định